[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	27.03.2020
	№
	354

	г. Котельнич

	Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче хозяйствующим субъектам по договорам безвозмездного пользования

В соответствии с Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район, пунктом 3.2.8. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 16.08.2017 № 106, а также с целью повышения эффективности использования муниципального имущества Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из казны муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, хозяйствующим субъектам по договорам безвозмездного пользования. Прилагается.

2. Администрации Котельничского района Кировской области:

2.1. Подготовить необходимые документы для заключения договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом, указанным в пункте 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области в сети Интернет www.kotelnich-msu.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

	Председатель

районной Думы

	В.А. Банников

Утвержден

решением Котельничской районной Думы

Кировской области

от 27.03.2020 № 354
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего передаче

хозяйствующим субъектам по договорам безвозмездного пользования

	№ п/п
	Объект муниципального имущества

	Характеристика объекта
	Местоположение

	1
	Нежилые помещения (№№ 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36 согласно инвентаризационному поэтажному плану)
	Расположены на первом этаже в помещении автостанции в здании железнодорожного вокзала с кадастровым номером 43:43:310720:163, площадь помещений 38,8 кв.м, целевое назначение объекта – автостанция.
	г. Котельнич,

ул. Труда, д. 9

____________
PAGE